Scheda tecnica del prodotto
04.10.2025
•
Designazione. 1/4, 1/2 Set di chiavi a bussola 40/52/45/12QR 57 pzc.
Proprietà. in robusta scatola impilabile in plastica ABS
Contenuto di 57 pezzi:
9 prese a bussola esagonali, 1/4" n. 40: 4; 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11 mm
3 prese INHEX per viti a brugola esagonali 1/4" n. 44: 3; 4; 5 mm
1 cricchetto a denti fini QuickRelease; 1/4" n. 415QR N: 117 mm
1 impugnatura a innesto QuickRelease 1/4" n. 400QR: 150 mm
Impugnatura trasversale QuickRelease n. 404QR: 116 mm
2 prolunghe per chiavi a bussola QuickRelease 1/4" n. 405QR: 54 mm; 150 mm
1 giunto cardanico QuickRelease 1/4" n.407QR: 45 mm
1 portainserti 1/4" n. 412: 25 mm
3 inserti cacciavite per viti a croce 1/4" n. 1221-1223: PH1; PH2; PH3
3 inserti cacciavite per viti a croce 1/4" n. PZ1221-1222: PZ1; PZ2
3 inserti cacciavite per viti a taglio, 1/4" n. 1160, 1164, 1166 0,5 x 3 mm; 0,8 x 4 mm;
1,0 x 5,5 mm
3 inserti cacciavite per viti a brugola esagonali, 1/4" n. 1300-1302: 3; 4; 5 mm
7 inserti cacciavite per viti TORX® 1/4" 1/4" n. 1414-1419: T10; T15; T20; T25; T27;
T30; T40
10 prese a bussola con profilo esagonale, 1/2" n. 52: 13; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 24;
27; 30 mm
5 inserti INHEX per viti a brugola esagonali 1/2"n. 54: 6; 8; 10; 12; 14 mm
1 cricchetto a denti fini QuickReleasen. 512QR N: 1/2"
1 Leva con attacco scorrevole QuickRelease n. 506QR: 300 mm
2 prolunghe QuickRelease 1/2" con n. 509QR: 130 mm; 255 mm
1 giunto cardanico QuickRelease 1/2" n.510QR : 80 mm
Set di chiavi a bussola
40/52/45/12QR
Nr. art. 91222607
GTIN 4018754308279
Modello 40/52/45/12QR
1
Scheda tecnica del prodotto
04.10.2025
Prodotti in evidenza.
Artigianato eccezionale.
Il nostro set di chiavi a bussola QuickRelease, composto da 57 utensili di alta qualità, è
ideale per la manutenzione dell'automobile, i lavori in officina e le attività artigianali. Le
chiavi a bussola e i bit offrono un'ampia selezione di dimensioni e profili di chiavi
esagonali a l. Il pratico portapunta consente di cambiare rapidamente i bit, mentre i
cricchetti reversibili a denti fini, combinati con prolunghe e giunti universali, facilitano il
lavoro in aree difficili da raggiungere e in profondità. La leva di comando aggiuntiva a T
assicura un comfort e una precisione ancora maggiori durante la manipolazione.
Artigianato eccezionale.
L'utensile è forgiato in Chrome Alloy Steell di alta qualità, che gli conferisce
un'eccezionale stabilità e resistenza all'usura durante l'uso continuo. È anche zinco-
cromato per resistere alla corrosione.
Valigia porta utensili robusta.
La robusta cassetta degli attrezzi è particolarmente resistente grazie alla plastica ABS
resistente. È dotata di un inserto in schiuma rigida di alta qualità resistente agli agenti
chimici per tenere saldamente in posizione gli utensili. Le chiusure sono
particolarmente scorrevoli e possono essere ordinate singolarmente come ricambi
dell'estrattore.
Tutto sotto controllo.
Un’indicazione del contenuto incisa a laser all’interno del coperchio garantisce una
chiara panoramica degli utensili contenuti.
Tecnologie e caratteristiche.
QuickRelease
Il blocco di sicurezza QuickRelease impedisce la perdita accidentale degli utensili a
innesto. Questi si bloccano saldamente in posizione e vengono rilasciati solo premendo
un pulsante per una sostituzione rapida dell’utensile.
2
Scheda tecnica del prodotto
04.10.2025
Foreign Object Damage
STAHLWILLE protegge dai FOD (danni causati da oggetti estranei). Il nostro utensile è
ideale per settori rilevanti per la sicurezza come l'aeronautica, grazie alla struttura
senza viti.
Attributi tecnici.
Quadro di uscita esterno
(pollici)
1/4, 1/2
Numero di utensili 57 pzc.
Larghezza mm (b) 480 mm
Spessore mm (h) 85 mm
Lunghezza mm (L) 290 mm
Dati logistici.
Profondità mm (IFS) 290
Larghezza mm (IFS) 480
Spessore mm (IFS) 85
RAEE/Legge sull'elettricità nicht ear-pflichtig
Lunghezza (imballata, mm) 290
Larghezza (imballata, mm) 480
Spessore (confezionata, mm) 85
Volume (imballato, dm3) 11.832 dm3
Nr. art. 91222607
Peso (lordo, kg) 5,398
Peso PAP (kg) 0,225
Peso PVC (kg) 0,000
GTIN 4018754308279
Paese di origine AWR GERMANY
Regione di origine Nordrhein-Westfalen
N. tariffa doganale 82060000
Standard di imballaggio 1
Peso (g) 5398 g
Elenco delle parti.
81271019
Cassetta assortimento
13111120
Leva a cricco con
dentatura fine QR
13071000
Impugnatura
trasversale QR
13021000
Snodo cardanico QR
3
Scheda tecnica del prodotto
04.10.2025
13011003
Prolunga chiave a
bussola QuickRelease
13011002
Prolunga chiave a
bussola QuickRelease
11180010
Portainserti
11111020
Leva a cricco con
dentatura fine QR
11071000
Impugnatura
trasversale QR
11051010
Porta bussole QR
11021000
Snodo cardanico QR
11011002
Prolunga chiave a
bussola QuickRelease
11011001
Prolunga chiave a
bussola QuickRelease
08130040
Inserto per giravite
08130030
Inserto per giravite
08130027
Inserto per giravite
08130025
Inserto per giravite
08130020
Inserto per giravite
08130015
Inserto per giravite
08130010
Inserto per giravite
08090005
Inserto per giravite
08090004
Inserto per giravite
08090003
Inserto per giravite
08070126
Inserto per giravite
08070124
Inserto per giravite
08070120
Inserto per giravite
08050002
Inserto per giravite
08050001
Inserto per giravite
4
Scheda tecnica del prodotto
04.10.2025
08010003
Inserto per giravite
08010002
Inserto per giravite
08010001
Inserto per giravite
03050014
Inserto cacciavite
INHEX
03050012
Inserto cacciavite
INHEX
03050010
Inserto cacciavite
INHEX
03050008
Inserto cacciavite
INHEX
03050006
Inserto cacciavite
INHEX
03030030
Inserto chiave a
bussola
03030027
Inserto chiave a
bussola
03030024
Inserto chiave a
bussola
03030022
Inserto chiave a
bussola
03030021
Inserto chiave a
bussola
03030019
Inserto chiave a
bussola
03030018
Inserto chiave a
bussola
03030017
Inserto chiave a
bussola
03030016
Inserto chiave a
bussola
03030013
Inserto chiave a
bussola
01050005
Inserto cacciavite
INHEX
01050004
Inserto cacciavite
INHEX
01050003
Inserto cacciavite
INHEX
01010055
Inserto chiave a
bussola
01010011
Inserto chiave a
bussola
01010010
Inserto chiave a
bussola
5
Scheda tecnica del prodotto
04.10.2025
01010009
Inserto chiave a
bussola
01010008
Inserto chiave a
bussola
01010007
Inserto chiave a
bussola
01010006
Inserto chiave a
bussola
01010005
Inserto chiave a
bussola
01010004
Inserto chiave a
bussola
Varianti.
Nr. art. Modello N. (ERP) Designazione GTIN
91222607 40/52/45/12QR
1/4, 1/2 Set di chiavi a bussola
40/52/45/12QR 57 pzc.
4018754308279
Codice GTIN.
Accessori (per).
81271019
Cassetta assortimento
6
Scheda tecnica del prodotto
04.10.2025
Immagini.
STAHLWILLE Eduard Wille GmbH
Lindenallee 27 · 42349 Wuppertal · Germania · Tel.: +49 202 4791-0
info@stahlwille.de · www.stahlwille.com
© STAHLWILLE Eduard Wille GmbH, Wuppertal
7